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Départ : 06/10 - 16:47:57 / Arrivée : 16:53:58 / Fin : 16:54:43 98.08 km/h54.323N°751 COUSIN JulesMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 24°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 751 COUSIN Jules DAEMS RACING TEAM TONY KART / ROTAX / MOJO 14.758 21.470 18.095 54.323 5

2 769 MILLET Anthony RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 14.834 21.439 18.137 54.410 0.087 5

3 899 CAPITAINE Christophe RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 14.701 21.540 18.198 54.439 0.116 5

4 743 BROGGIO Antoine MGT BIREL ART / ROTAX / MOJO 14.798 21.570 18.181 54.549 0.226 5

5 764 DAUPHIN Michael KURB BY MD TONY KART / ROTAX / MOJO 14.865 21.584 18.201 54.650 0.327 5

6 716 LÉGER Dylan MASSÉ MOTORSPORT SODI / ROTAX / MOJO 14.821 21.611 18.234 54.666 0.343 5

7 712 ANCHER Brian KART RUNNER BIREL ART / ROTAX / MOJO 14.872 21.562 18.265 54.699 0.376 5

8 824 MANGE Romain MALEVAUT SPORT LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 14.807 21.602 18.296 54.705 0.382 5

9 888 LOUVEAU Paul DSS KART REDSPEED / ROTAX / MOJO 14.833 21.700 18.207 54.740 0.417 5

10 701 GUERIN Kylian RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 14.872 21.658 18.216 54.746 0.423 5

11 727 SENDIN Victor KART RUNNER BIREL ART / ROTAX / MOJO 14.884 21.703 18.238 54.825 0.502 5

12 715 HIPP Noa RM CONCEPT BIREL ART / ROTAX / MOJO 14.919 21.658 18.308 54.885 0.562 5

13 833 CUSSAC-PICOT Vivien NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 14.868 21.675 18.372 54.915 0.592 5

14 801 CHAUMIER Jimmy PKS COMPÉTITION GILLARD / ROTAX / MOJO 14.880 21.723 18.353 54.956 0.633 5

15 862 MIEL Sébastien RENAUX RACING TEAM REDSPEED / ROTAX / MOJO 14.832 21.903 18.300 55.035 0.712 5

16 876 BOURDON Florian KART RUNNER BIREL ART / ROTAX / MOJO 14.929 21.773 18.364 55.066 0.743 5

17 827 DESPLAT Nelson NPS TONY KART / ROTAX / MOJO 15.028 21.659 18.390 55.077 0.754 5

18 819 LE FLOCH François NPS LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 14.971 21.726 18.443 55.140 0.817 5

19 814 BERTHELOT Gil SPEED RACING REDSPEED / ROTAX / MOJO 15.078 21.891 18.407 55.376 1.053 5

20 721 HUBLET Axel JRT TONY KART / ROTAX / MOJO 15.073 21.922 18.480 55.475 1.152 5

21 880 BRUNET Marc ORIGO GILLARD / ROTAX / MOJO 15.057 22.047 18.435 55.539 1.216 5

22 841 BILLINGS Ronald TEAM SCREENVYN / ASM TONY KART / ROTAX / MOJO 15.265 22.103 18.755 56.123 1.800 5

Non classés

842 BILLINGS Jamie SCREENVYN / ASM TONY KART / ROTAX / MOJO Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 769 14.685 1 769 21.439 1 751 18.095 1 769 MILLET Anthony 54.261 54.410 0.149

2 899 14.701 2 899 21.448 2 769 18.137 2 899 CAPITAINE Christophe 54.291 54.439 0.148

3 751 14.758 3 751 21.470 3 899 18.142 3 751 COUSIN Jules 54.323 54.323

4 743 14.798 4 701 21.558 4 764 18.146 4 743 BROGGIO Antoine 54.532 54.549 0.017

5 824 14.807 5 712 21.562 5 743 18.164 5 764 DAUPHIN Michael 54.542 54.650 0.108

6 764 14.812 6 743 21.570 6 824 18.205 6 824 MANGE Romain 54.614 54.705 0.091

7 716 14.821 7 764 21.584 7 888 18.207 7 712 ANCHER Brian 54.644 54.699 0.055

8 712 14.828 8 824 21.602 8 701 18.216 8 701 GUERIN Kylian 54.646 54.746 0.100

9 862 14.832 9 715 21.610 9 716 18.234 9 716 LÉGER Dylan 54.666 54.666

10 888 14.833 10 716 21.611 10 727 18.238 10 888 LOUVEAU Paul 54.740 54.740

11 727 14.858 11 827 21.659 11 712 18.254 11 727 SENDIN Victor 54.784 54.825 0.041

12 833 14.868 12 801 21.665 12 715 18.255 11 715 HIPP Noa 54.784 54.885 0.101

13 701 14.872 13 833 21.675 13 827 18.274 13 833 CUSSAC-PICOT Vivien 54.863 54.915 0.052

14 876 14.877 14 727 21.688 14 876 18.292 14 801 CHAUMIER Jimmy 54.898 54.956 0.058

15 801 14.880 15 888 21.700 15 862 18.300 15 827 DESPLAT Nelson 54.917 55.077 0.160

16 715 14.919 16 819 21.726 16 833 18.320 16 862 MIEL Sébastien 54.932 55.035 0.103

17 819 14.968 17 876 21.773 17 801 18.353 17 876 BOURDON Florian 54.942 55.066 0.124

18 827 14.984 18 862 21.800 18 814 18.407 18 819 LE FLOCH François 55.127 55.140 0.013

19 814 15.002 19 814 21.805 19 819 18.433 19 814 BERTHELOT Gil 55.214 55.376 0.162

20 880 15.057 20 721 21.905 20 880 18.435 20 721 HUBLET Axel 55.457 55.475 0.018

21 721 15.073 21 880 21.967 21 721 18.479 21 880 BRUNET Marc 55.459 55.539 0.080

22 841 15.118 22 841 22.103 22 841 18.755 22 841 BILLINGS Ronald 55.976 56.123 0.147
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°701   GUERIN Kylian

1 15.061 21.753 18.352 55.166

2 14.872 21.658 18.216 54.746

3 14.952 22.624 18.270 55.846

4 14.891 21.558 18.421 54.870

5 14.969 21.605 18.265 54.839

N°712   ANCHER Brian

1 15.125 21.829 18.488 55.442

2 14.914 21.859 18.406 55.179

3 15.805 21.761 18.254 55.820

4 14.872 21.562 18.265 54.699

5 14.828 21.715 18.350 54.893

N°715   HIPP Noa

1 14.939 21.948 18.531 55.418

2 14.968 21.610 18.417 54.995

3 14.919 21.658 18.308 54.885

4 14.960 21.640 18.350 54.950

5 14.970 21.813 18.255 55.038

N°716   LÉGER Dylan

1 18.473 25.852 21.459 1:05.784

2 14.918 21.680 18.292 54.890

3 14.821 21.611 18.234 54.666

4 14.917 21.785 20.687 57.389

5 14.890 21.744 18.291 54.925

N°721   HUBLET Axel

1 15.280 22.066 18.500 55.846

2 15.142 21.905 18.479 55.526

3 15.073 21.922 18.480 55.475

4 15.194 22.252 18.600 56.046

5 15.126 21.993 18.497 55.616

N°727   SENDIN Victor

1 15.058 21.941 18.405 55.404

2 15.507 21.893 18.291 55.691

3 15.226 21.728 18.265 55.219

4 14.884 21.703 18.238 54.825

5 14.858 21.688 18.380 54.926

N°743   BROGGIO Antoine

1 14.830 21.665 18.305 54.800

2 14.829 21.621 18.413 54.863

3 14.836 21.723 18.164 54.723

4 14.798 21.570 18.181 54.549

5 14.809 21.676 18.184 54.669

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°751   COUSIN Jules

1 14.887 21.588 18.168 54.643

2 14.758 21.470 18.095 54.323

3 15.030 22.007 18.163 55.200

4 14.767 21.618 20.643 57.028

5 14.834 21.554 18.170 54.558

N°764   DAUPHIN Michael

1 14.812 21.762 18.291 54.865

2 14.862 21.648 18.146 54.656

3 15.076 21.841 18.361 55.278

4 14.865 21.584 18.201 54.650

5 15.413 22.187 18.820 56.420

N°769   MILLET Anthony

1 14.802 21.659 18.192 54.653

2 14.786 21.526 18.304 54.616

3 14.834 21.439 18.137 54.410

4 14.826 21.714 18.240 54.780

5 14.685 21.594 18.161 54.440

N°801   CHAUMIER Jimmy

1 14.989 21.901 18.515 55.405

2 14.980 21.665 18.440 55.085

3 15.079 21.852 18.431 55.362

4 15.475 21.666 18.427 55.568

5 14.880 21.723 18.353 54.956

N°814   BERTHELOT Gil

1 15.257 21.845 18.568 55.670

2 15.113 22.143 18.502 55.758

3 15.185 21.805 18.647 55.637

4 15.002 22.048 18.932 55.982

5 15.078 21.891 18.407 55.376

N°819   LE FLOCH François

1 15.083 22.020 18.509 55.612

2 15.023 21.798 18.456 55.277

3 14.968 21.757 18.433 55.158

4 15.134 23.981 19.175 58.290

5 14.971 21.726 18.443 55.140

N°824   MANGE Romain

1 14.998 21.777 18.289 55.064

2 15.034 21.826 18.205 55.065

3 15.213 21.801 18.326 55.340

4 14.807 21.602 18.296 54.705

5 14.989 21.641 18.542 55.172

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°827   DESPLAT Nelson

1 15.248 22.237 18.612 56.097

2 15.091 22.166 18.425 55.682

3 15.028 21.659 18.390 55.077

4 15.546 24.108 18.606 58.260

5 14.984 21.910 18.274 55.168

N°833   CUSSAC-PICOT Vivien

1 15.142 21.843 18.333 55.318

2 14.868 21.675 18.372 54.915

3 15.035 21.691 18.320 55.046

4 15.636 23.985 18.575 58.196

5 15.046 22.689 20.560 58.295

N°841   BILLINGS Ronald

1 15.566 22.476 18.959 57.001

2 15.310 22.390 18.809 56.509

3 15.305 22.254 18.764 56.323

4 15.265 22.103 18.755 56.123

5 15.118 22.124 18.957 56.199

N°862   MIEL Sébastien

1 15.149 21.800 18.445 55.394

2 14.832 21.903 18.300 55.035

3 15.014 21.913 21.236 58.163

4 14.985 22.036 18.413 55.434

5 14.888 21.940 18.414 55.242

N°876   BOURDON Florian

1 15.053 21.832 18.912 55.797

2 15.540 22.013 18.419 55.972

3 14.929 21.773 18.364 55.066

4 15.199 22.061 18.292 55.552

5 14.877 21.908 18.508 55.293

N°880   BRUNET Marc

1 15.468 22.087 18.596 56.151

2 15.222 22.213 18.549 55.984

3 15.057 22.047 18.435 55.539

4 15.104 22.376 18.498 55.978

5 15.195 21.967 18.501 55.663

N°888   LOUVEAU Paul

1 14.954 21.824 18.212 54.990

2 14.973 21.727 18.554 55.254

3 14.968 21.835 18.308 55.111

4 14.833 21.700 18.207 54.740

5 14.868 21.918 18.961 55.747
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°899   CAPITAINE Christophe

1 14.941 21.729 18.263 54.933

2 14.761 21.521 18.179 54.461

3 14.827 21.448 18.290 54.565

4 15.067 21.571 18.142 54.780

5 14.701 21.540 18.198 54.439


